[image: image1.png]
Сельское  поселение  Сентябрьский

Нефтеюганский   район

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

  РЕШЕНИЕ
   25.07.2011                                                                                               №158
п. Сентябрьский

О внесении изменений и дополнений

в Устав сельского поселения Сентябрьский

Рассмотрев проект изменений и дополнений в Устав сельского поселения Сентябрьский, внесенные Советом депутатов сельского поселения Сентябрьский, с целью приведения положений Устава сельского поселения Сентябрьский в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский р е ш и л:

1. Принять  изменения и дополнения в Устав сельского поселения Сентябрьский (прилагаются).

2. Направить решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский  о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Сентябрьский в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по ХМАО-Югре на государственную регистрацию.

3. Опубликовать (обнародовать) решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский «О внесении изменений и  дополнений в Устав сельского поселения Сентябрьский» и разместить на официальном сайте администрации Нефтеюганского района, после его государственной регистрации.

Глава муниципального образования

сельского поселения Сентябрьский                                                     А.В. Светлаков
Приложение

к решению совета депутатов

сельского поселения Сентябрьский

от 25.07.2011 № 158

Изменения в Устав муниципального образования

сельское поселение Сентябрьский

Статья 3:

подпункт 5 пункта 1 после слов «в границах населенных пунктов поселения» дополнить словами «,включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест)».